86
小型减压阀
真空吸盘
工件
真空发生器VSN
供气口单独型
利用真空破坏专用的控制压
力，可对防止小型工件被吹走

· 传感器连接用接插件（e-con）
VSN-EC
型号表示方法
● 10.3mm宽小型真空单元（发生器系统适用型）
● 真空发生器单元单体型
VSN
符号 内　容
真空特性   注1
H 高真空·中流量型
E 高真空·小流量型
喷嘴直径   注1
04 φ0.4
05 φ0.5
06 φ0.6
真空口（V）
4 φ4快插直管接头
4L φ4快插弯管接头
真空发生用供气口（PV）
4 φ4快插直管接头
真空破坏用供气口（PS）
4 φ4快插直管接头
N 真空发生用/真空破坏用空气通用
排气口（EX）
S 带消音器大气开放
J φ6快插接头集中排气
电磁阀电压
3 DC24V
真空用压力开关规格
无符号 无真空用压力开关
V1CO 负压用模拟输出·接插件导线500mm
V1C1 负压用模拟输出·接插件导线1000mm
V1C2 负压用模拟输出·接插件导线2000mm
V1C3 负压用模拟输出·接插件导线3000mm
V2C0 分离型LED显示器+负压用模拟输出·接插件导线500mm
V2C1 分离型LED显示器+负压用模拟输出·接插件导线1000mm
V2C2 分离型LED显示器+负压用模拟输出·接插件导线2000mm
V2C3 分离型LED显示器+负压用模拟输出·接插件导线3000mm
R1 复合压力用模拟输出·直接引线3000mm
R2 分离型LED显示器+复合压力用模拟输出·直接引线3000mm
H
真空特性A
A
B
C
D
4 34 4 S
E
F
G
H
喷嘴直径B
真空口C
真空发生用供气口D
真空破坏用供气口E
排气口F
电磁阀电压G
真空用
压力开关
规格
H
VSN Series
VSY
VSH

注2 ： 混合规格请务必填写“混合集成规格书”。
详情请参阅第110页、第111页。
型号表示方法
● 10.3mm宽小型真空单元（发生器系统适用型）
● 真空发生器单元集成型
真空特性A
喷嘴直径B
真空口C
真空发生用供气口D
真空破坏用供气口E
排气口F
G
集成连数H
VSNM H 4 4 4 S 3
符号 内　容
真空特性   注1、注2
H 高真空·中流量型
E 高真空·小流量型
Z 混合规格（请在规格书中填写明细。）
喷嘴直径   注1、注2
04 φ0.4
05 φ0.5
06 φ0.6
00 混合规格（请在规格书中填写明细。）
真空口（V）   注2
4 φ4快插直管接头
4L φ4快插弯管接头
CX 混合规格（请在规格书中填写明细。）
真空发生用供气口（PV）
真空发生用供气口请参阅附表1。
真空破坏用供气口（PS）
真空破坏用供气口请参阅附表2。
排气口（EX）
S 带消音器大气开放
电磁阀电压
3 DC24V
集成连数
2 2连
～ ～
10 10连
真空用压力开关规格   注2
无符号 无真空用压力开关
V1C0 负压用模拟输出·接插件导线500mm
V1C1 负压用模拟输出·接插件导线1000mm
V1C2 负压用模拟输出·接插件导线2000mm
V1C3 负压用模拟输出·接插件导线3000mm
V2C0 分离型LED显示器+负压用模拟输出·接插件导线500mm
V2C1 分离型LED显示器+负压用模拟输出·接插件导线1000mm
V2C2 分离型LED显示器+负压用模拟输出·接插件导线2000mm
V2C3 分离型LED显示器+负压用模拟输出·接插件导线3000mm
R1 复合压力用模拟输出·直接引线3000mm
R2 分离型LED显示器+复合压力用模拟输出·直接引线3000mm
Z 混合规格（请在规格书中填写明细。）
A
B